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Spielbericht-Einzelmeisterschaft

Ausrichter: BSC Birkesdorf Datum: 16.03.20213

Turnierlokal:

Art des Turniers: LEM Points: 150

Spielart: Cadré 52/2 Aufnahmen: 15

Spielklasse: 4

Teilnehmer: Pal3-Nr.: Verein:

01 Boccoli Roberto 315 BC Siegburg

02 Niesen Heinz 74 BSC Birkesdorf

03 Jansen Wilhelm 558 BC Stolberg-Dorff

04 Teschke Jochen BSC Birkesdorf

05

06

07

08

09

10

Turnier-Ergebnisse:

Platz |[Zuname Vorname Partie-Punkte Points Aufnahmen GD BED HS
1. |Niesen Heinz 4 334 45 7,422 10,000 49
2. |Boccoli Roberto 4 279 45 6,200 6,600 36
3. |Jansen Wilhelm 2 257 45 5,711 0,930 26
4. |Teschke Jochen 2 144 45 3,200 4,530 26
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Kritik Gber die Teilnehmer und sonstige Bemerkungen der Turnierleitung:

Unterschrift der Teinehmer:
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Turnierleitung:
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Unterschrift

Der Spielbericht im Original ist innerhalb von 3 Tagen dem zustandigen Sportwart zuzuleiten. Bitte Druckschrift!
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